

BJ Thyland Holding ApS
Gammel Mosevej 13, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 71 81 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Bjarne Pugdahl Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Thyland Holding ApS Gammel Mosevej 13 8462 Harlev J CVR-nr.: 28 71 81 60 Stiftet: 3. juni 2005 Hjemsted: Harlev Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bjarne Pugdahl Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS, Aarhus Jysk Naturkød ApS, Aarhus Thylands Ejendomme ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Ejd.selskabet Ole Rømersvej 30 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-6.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.566	254.346
Indtægter af kapitalinteresser	-2.289	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	2.000
Andre finansielle indtægter	0	40
Øvrige finansielle omkostninger	-4.698	-137
Resultat før skat	474.329	250.124
Skat af årets resultat	736	1.218
Årets resultat	475.065	251.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.566	254.346
Disponeret fra overført resultat	-9.501	-3.004
Disponeret i alt	475.065	251.342

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.634.899	1.150.333
2	Kapitalinteresse	17.711	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.610</u>	<u>1.150.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.610</u>	<u>1.150.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.473.040	1.411.483
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	669.357	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	214.422	96.764
	Tilgodehavender i alt	<u>2.356.819</u>	<u>1.508.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.448</u>	<u>1.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.358.267</u>	<u>1.509.702</u>
	Aktiver i alt	<u>4.010.877</u>	<u>2.660.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.404.899	920.333
Overført resultat	975.457	984.958
Egenkapital i alt	2.510.356	2.035.291
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.949	398.730
Selskabsskat	203.686	69.546
Anden gæld	279.386	153.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.521	624.744
 Gældsforpligtelser i alt	1.500.521	624.744
 Passiver i alt	4.010.877	2.660.035

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	665.987	987.962	1.783.949
Resultatandel	0	254.346	-3.004	251.342
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	920.333	984.958	2.035.291
Resultatandel	0	484.566	-9.501	475.065
	130.000	1.404.899	975.457	2.510.356

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	230.000	230.000
Kostpris ultimo	230.000	230.000
Opskrivninger primo	920.333	665.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	484.566	254.346
Opskrivninger ultimo	1.404.899	920.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.634.899	1.150.333

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BJ Thyland Holding ApS
Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS, Aarhus	100 %	693.287	133.630	693.287
Jysk Naturkød ApS, Aarhus	100 %	284.440	168.677	284.440
Thylands Ejendomme ApS, Aarhus	100 %	657.172	182.259	657.172
		1.634.899	484.566	1.634.899

2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.289	0
Opskrivninger ultimo	-2.289	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.711	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BJ Thyland Holding ApS
Ejd.selskabet Ole Rømersvej 30 ApS, Aarhus	50 %	35.422	-4.578	17.711
		35.422	-4.578	17.711

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
